NUMAZU CITY PRESS RELEASE

沼津市 報道取材情報

令和７年３月７日（金） 発表

要 旨

概 要

沼津ライオンズクラブから沼津アルプス案内看板を

ご寄附賜ります

お問い合わせ先

 沼津ライオンズクラブが、地域貢献活動の一環として、香貫山公園内に沼津アルプスハ

イキングコースを紹介する看板を設置し、市にご寄附いただくこととなりました。

 下記のとおり、設置した看板の除幕式が開催され、その場で寄附拝受証を授与いたしま

すので、報道方よろしくお願いします。

１ 日 時 令和７年３月９日（日） ９時 30分から ※雨天中止

２ 場 所 香貫山公園（沼津市上香貫字平戸 2312-3）香陵台登山口付近

３ 内  容  沼津ライオンズクラブ会長が案内看板をお披露目し、市長から寄附拝受

証を授与いたします。

４ 寄付物件 沼津アルプスハイキングコース全体マップを表示する案内看板を設置

       （登山口に設置）

５ 出 席 者 ・沼津ライオンズクラブ 会長 清水 英一郎

  (敬 称 略) ・沼津ライオンズクラブ 第２副会長 土井 宣博

       ・沼津市長 賴重 秀一

       ・沼津アルプスハイキングコース整備協力団体 代表者各位

沼津市役所 産業振興部 観光戦略課

直通：０５５－９３４－４７４６